
 
 

 

UCHWAŁA NR 17 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU CHEMII 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Zasad kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z 

innej uczelni na Wydziale Chemii Uniwersytetu Warszawskiego w roku 

akademickim 2025/2026” 

 

Na podstawie § 68 ust.2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 190) Rada Dydaktyczna Wydziału Chemii uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Dydaktyczna wyraża pozytywną opinię w sprawie zatwierdzenia „Zasad 

kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni na Wydziale Chemii 

Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2025/2026” zgodnie z załącznikiem 

do uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

                                                                                       /-/ 

prof. dr hab. Beata Krasnodębska-Ostręga 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 17 Rady Dydaktycznej Wydziału Chemii z dnia 29 kwietnia 2024 r. w 
sprawie zatwierdzenia Zasad kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni na Wydziale 

Chemii Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2025/2026 
 

 

1. Kierunek studiów: chemia 

Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
 
 
 

1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 

 
O przyjęcie na studia w trybie przeniesienia mogą ubiegać się kandydaci, którzy zaliczyli pierwszy rok 
studiów na kierunku chemia lub kierunku pokrewnym w innej uczelni.  
Podstawą kwalifikacji kandydata na studia w trybie przeniesienia jest średnia ocen uzyskanych w toku 
studiów (minimum 4,0). Jeżeli liczba kandydatów przewyższa ustalony limit miejsc, na podstawie 
średniej ocen uzyskanych w toku studiów ustala się listę rankingową. 

 
2) Potwierdzenie kompetencji do odbywania studiów w języku polskim  
 
Kandydaci powinni mieć potwierdzoną znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B2 według 
Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego Rady Europy, poświadczoną dokumentem 
honorowanym przez UW. 
W przypadku braku takiego dokumentu kandydat może przystąpić do egzaminu potwierdzającego 
znajomość języka polskiego po zgłoszeniu takiej potrzeby przez system IRK. 
Forma egzaminu: ustna 
Zakres egzaminu: terminologia ogólna z zakresu nauk przyrodniczych, z uwzględnieniem nomenklatury 
chemicznej, znajomość języka polskiego na poziomie B2 według Europejskiego Systemu Opisu 
Kształcenia Językowego Rady Europy. 
Przebieg egzaminu: W trakcie egzaminu kandydat na podstawie przeczytanego tekstu 
popularnonaukowego w języku polskim (np. fragment artykułu, opracowania, tekstu z podręcznika), 
odpowiada na pytania sprawdzające zrozumienie tekstu i umiejętność poprawnego formułowania zdań 
w języku polskim.  
Komisja ocenia znajomość języka polskiego kandydata pod kątem: rozumienia ze słuchu (25 pkt.), 
rozumienia tekstów pisanych (25 pkt.), poprawności gramatycznej wypowiedzi (25 pkt.), oraz 
umiejętności wypowiedzi w języku polskim (25 pkt.).  
Maksymalna liczba punktów możliwych do zdobycia: 100. 
Minimalna liczba punktów konieczna do uznania egzaminu za zdany: 60. 
Punkty uzyskane z egzaminu sprawdzającego kompetencje do studiowania w języku polskim nie 
wliczają się do wyniku końcowego kandydata. 
Potwierdzenie przez komisję do spraw kompetencji językowych WChUW wystarczającej znajomości 
języka polskiego jest warunkiem dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 

2. Kierunek studiów: chemia medyczna 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia (studia inżynierskie) 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3,5 roku (7 semestrów) 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 

3. Kierunek studiów: chemiczna analiza instrumentalna 

Poziom kształcenia: pierwszego stopnia (studia inżynierskie) 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3,5 roku (7 semestrów) 
 

 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 17 Rady Dydaktycznej Wydziału Chemii z dnia 29 kwietnia 2024 r. w 
sprawie zatwierdzenia Zasad kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni na Wydziale 

Chemii Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2025/2026 
 

 

O przyjęcie na studia w trybie przeniesienia mogą ubiegać się kandydaci, którzy zaliczyli pierwszy rok 
studiów na kierunku chemia lub kierunku pokrewnym w innej uczelni.  
Podstawą kwalifikacji kandydata na studia w trybie przeniesienia jest średnia ocen uzyskanych w toku 
studiów (minimum 4,0). Jeżeli liczba kandydatów przewyższa ustalony limit miejsc, na podstawie 
średniej ocen uzyskanych w toku studiów ustala się listę rankingową. 

 
2) Potwierdzenie kompetencji do odbywania studiów w języku polskim 
 
Kandydaci powinni mieć potwierdzoną znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B2 według 
Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego Rady Europy, poświadczoną dokumentem 
honorowanym przez UW. 
W przypadku braku takiego dokumentu kandydat może przystąpić do egzaminu potwierdzającego 
znajomość języka polskiego po zgłoszeniu takiej potrzeby przez system IRK. 
Forma egzaminu: ustna 
Zakres egzaminu: terminologia ogólna z zakresu nauk przyrodniczych, z uwzględnieniem nomenklatury 
chemicznej, znajomość języka polskiego na poziomie B2 według Europejskiego Systemu Opisu 
Kształcenia Językowego Rady Europy. 
Przebieg egzaminu: W trakcie egzaminu kandydat na podstawie przeczytanego tekstu 
popularnonaukowego w języku polskim (np. fragment artykułu, opracowania, tekstu z podręcznika), 
odpowiada na pytania sprawdzające zrozumienie tekstu i umiejętność poprawnego formułowania zdań 
w języku polskim.  
Komisja ocenia znajomość języka polskiego kandydata pod kątem: rozumienia ze słuchu (25 pkt.), 
rozumienia tekstów pisanych (25 pkt.), poprawności gramatycznej wypowiedzi (25 pkt.), oraz 
umiejętności wypowiedzi w języku polskim (25 pkt.).  
Maksymalna liczba punktów możliwych do zdobycia: 100. 
Minimalna liczba punktów konieczna do uznania egzaminu za zdany: 60. 
Punkty uzyskane z egzaminu sprawdzającego kompetencje do studiowania w języku polskim nie 
wliczają się do wyniku końcowego kandydata. 
Potwierdzenie przez komisję do spraw kompetencji językowych WChUW wystarczającej znajomości 
języka polskiego jest warunkiem dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 

4. Kierunek studiów: chemia jądrowa i radiofarmaceutyki 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata  
 
1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 

 
O przyjęcie na studia w trybie przeniesienia mogą ubiegać się kandydaci, którzy zaliczyli pierwszy rok 
studiów na kierunku chemia jądrowa lub kierunku pokrewnym w innej uczelni.  
Podstawą kwalifikacji kandydata na studia w trybie przeniesienia jest średnia ocen uzyskanych w toku 
studiów (minimum 4,0). Jeżeli liczba kandydatów przewyższa ustalony limit miejsc, na podstawie 
średniej ocen uzyskanych w toku studiów ustala się listę rankingową. 
 
2) Potwierdzenie kompetencji do odbywania studiów w języku polskim 
 
Kandydaci powinni mieć potwierdzoną znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B2 według 
Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego Rady Europy, poświadczoną dokumentem 
honorowanym przez UW. 
W przypadku braku takiego dokumentu kandydat może przystąpić do egzaminu potwierdzającego 
znajomość języka polskiego po zgłoszeniu takiej potrzeby przez system IRK. 
Forma egzaminu: ustna 
Zakres egzaminu: terminologia ogólna z zakresu nauk przyrodniczych, z uwzględnieniem nomenklatury 
chemicznej, znajomość języka polskiego na poziomie B2 według Europejskiego Systemu Opisu 
Kształcenia Językowego Rady Europy. 
Przebieg egzaminu: W trakcie egzaminu kandydat na podstawie przeczytanego tekstu 
popularnonaukowego w języku polskim (np. fragment artykułu, opracowania, tekstu z podręcznika), 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 17 Rady Dydaktycznej Wydziału Chemii z dnia 29 kwietnia 2024 r. w 
sprawie zatwierdzenia Zasad kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni na Wydziale 

Chemii Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2025/2026 
 

 

odpowiada na pytania sprawdzające zrozumienie tekstu i umiejętność poprawnego formułowania zdań 
w języku polskim.  
Komisja ocenia znajomość języka polskiego kandydata pod kątem: rozumienia ze słuchu (25 pkt.), 
rozumienia tekstów pisanych (25 pkt.), poprawności gramatycznej wypowiedzi (25 pkt.), oraz 
umiejętności wypowiedzi w języku polskim (25 pkt.).  
Maksymalna liczba punktów możliwych do zdobycia: 100. 
Minimalna liczba punktów konieczna do uznania egzaminu za zdany: 60. 
Punkty uzyskane z egzaminu sprawdzającego kompetencje do studiowania w języku polskim nie 
wliczają się do wyniku końcowego kandydata. 
Potwierdzenie przez komisję do spraw kompetencji językowych WChUW wystarczającej znajomości 
języka polskiego jest warunkiem dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 

5. Kierunek studiów: chemia (Chemistry) 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku polskim albo w języku angielskim  
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 

6. Kierunek studiów: chemia medyczna  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 1,5 roku (3 semestry) 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 

7. Kierunek studiów: chemia stosowana 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 1,5 roku (3 semestry) 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 

8.  Kierunek studiów: radiogenomika  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 
 
 
 


